
Uchwała Nr LIX/352/2010  

Rady Miasta Dęblin  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości oraz podatku rolnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15

listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmianami) Rada Miasta Dęblin

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości oraz rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa.  

§ 2. Pobór inkasa powierza się niżej wymienionym osobom: 

1. Pani Anna Banaś - pracownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Dęblin;  

2. Pani Helena Kasprzak – pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej Oddział Masów Dęblin;  

3. Pani Elżbieta Pacholska – pracownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Dęblin;  

4. Pani Bożena Russa – pracownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Dęblin;  

5. Pani Agata Zaręba - pracownik Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Dęblin.  

§ 3.  1. Inkasenci podatku od nieruchomości oraz rolnego od osób fizycznych pobierają  należności

bezpośrednio u zobowiązanego do zapłaty w miejscu jego zamieszkania lub prowadzenia działalności

gospodarczej albo w miejscu swojego zamieszkania. 

2. Inkasenci, o których mowa w § 2 przyjmują  wpłaty na kwitariusze wydane przez Urząd Miasta

i ostemplowane jego pieczęcią.  

3. Inkasenci, o których mowa w § 2 rozliczają  się  z budżetem miasta w okresach miesięcznych, w ciągu

5 dni po upływie miesiąca kalendarzowego oraz dodatkowo w ciągu 5 dni po upływie ustawowych terminów

płatności podatku od nieruchomości oraz rolnego od osób fizycznych.  

§ 4.  1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% (brutto) od kwot pobranych podatków od

osób fizycznych. 

2. Podstawą obliczenia wynagrodzenia za inkaso stanowią sumy wpłat wynikające z rozliczenia kwitariuszy. 

3. Obliczenie i wypłata wynagrodzenia za inkaso powinny nastąpić w ciągu 10 dni od dnia rozliczenia się

inkasenta za dany okres.  

4. W przypadku niedotrzymania przez inkasenta terminu rozliczenia się  z budżetem lub innych

nieprawidłowości w pracy inkasenta Burmistrz może obniżyć wynagrodzenie przewidziane za pobieranie inkasa

oraz odwołać z funkcji inkasenta.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/231/96 Rady Miejskiej w Dęblinie z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie

inkasa podatków i opłat oraz wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta oraz na tablicach ogłoszeń  na terenie miasta

Dęblin.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Ryszard Karpiński 
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